
ИД Име
Татково 

име
Презиме

дали треба да се ослободи 

од партиципација

176300 Давор Емил Груевски да

176178 Викторија Зоран Калаџиска да

173176 Стефанија Трајчева да

176200 Сара Благоевска да

177525 Моника Игор Величкова да

178330 Елена Дончо Петкова да

178600 Сара Владо Мановска да

173274 Џулијано Игор Бундоски Да

178564 Викторија Гоце Николова да

178811 Анастасија Стевчо Спасова не

176402 Виолета Здравко Стамкова не

Список на студенти кои се ослободуваат од партиципација ( по приговор) 


